2023年 1月 27日

       各     位
                                             会社名   カナレ電気株式会社
                                             代表者名  代表取締役社長 中島正敬
                                             （コード番号 5819 東証 スタンダード）
                                             問合せ先  執行役員財務経理部長
                                                    祖父江 秀行
                                                       （TEL. 0561-75-3001）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2022 年 12月期（2022年１月１日～2022年 12月 31日）の個別業績につきまして、前期実績値との間に差異が生じ

ましたのでお知らせいたします。

記

１.2022年12月期個別業績と前期実績値との差異（2022年１月１日～2022年12月31日）

 （金額の単位：百万円）
 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益

１株当たり
当期純利益

前期実績      （A）      8,328

      483

530            352

円    銭
52     20

当期実績      （B）       8,836         569       1,023         767 113     71

増減額      （B-A）         508          85         492         415 －
増減率       （％）       0.7％      17.7％ 92.7％     117.8％ －

２.差異が生じた理由

 当社は、国内の積極的な営業活動や円安効果により増収となる中、海外子会社からの配当金について、前期は新型コロナウイルス

などの海外情勢の不安定さから受取りを見送っておりましたが当期再開いたしました。この結果、経常利益および当期純利益について

は前期実績を大きく上回ることとなりました。

以 上

hideyuki-sobue
FASF